

Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 14.03.2023

§ 27

Valtuustoaloite: Villähteen koulun tilojen peruskorjaus

8493/00.01.01.03/2021

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

vastaava rehtori Matti Saarela, p. 044 416 336

Päätös

Sivistyslautakunta päätti antaa vastauksenaan valtuustoaloitteeseen perusteluosassa esitetyn.

Esittelijä

Vastuualuejohtaja, Lasten ja Nuorten kasvu Jämsén Virve

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää antaa vastauksenaan valtuustoaloitteeseen perusteluosassa esitetyn.

Perusteluosa

Valtuutettu Hannu Rahkonen ja 9 muuta valtuutettua 13.12.2021:

”Lahden kaupungin sivistyslautakunta on 19.10.2021 tehnyt palveluverkkopäätöksen, jonka mukaan Villähteen koulun toiminta jatkuu. Koulun tiloista käyttökiellossa ovat vuonna 1985 valmistunut osa, jossa sijaitsevat mm keittiö ja ruokailutilat. Nykyisin keittiö ja ruokailutilat toimivat parakeissa koulun piha-alueella. Käyttökiellossa ovat myös suojeltu 1924 valmistunut osa sekä erillinen liikuntahallirakennus. Koululla ei ole käytössä lainkaan sisäliikuntatilaa.

Talonrakennusinvestointien perusparannuksilla turvataan omaisuuden arvon säilyminen. Vuoden 2022 talousarviossa ja 2022-2024 taloussuunnitelmassa ei ole mitään mainintoja ja/tai varoja koulun tilojen saattamisesta käyttökelpoisiksi ja työturvallisiksi.

Esitämme, että tilakeskus ja sivistyslautakunta tekevät tarvittavat suunnitelmat koulun tilojen osalta mahdollisimman pian.”

Kartanon peruskoulun Kankaantien toimipisteessä sijaitsevat liikuntatilat sekä hirsikoulun tilat eivät ole käyttökiellossa, niiden käyttöä on rajoitettu omaehtoisesti. Sivistyslautakunnan 19.10.2021 tekemän palveluverkkopäätöksen jälkeen Tilakeskuksen kanssa on valmisteltu muutosta Kankaantien uudisosaan siten, että sinne saadaan nykyisiä tiloja muuttamalla sekä ruokailu- että liikuntatilat. Marraskuussa 2022 saatujen uusien oppilasennusteiden perusteella on tarkoituksenmukaista päivittää palveluverkkopäätöksessä tehtyä suunnitelmaa siten, että Kankaantien toimipisteessä jatkaa yksisarjainen vuosiluokkien 0-6 toimipiste.

Tilakeskuksen kanssa on käynnistetty uusien oppilasennusteiden johdosta tarkastelu tarkoituksenmukaisten opetustilojen järjestämiseksi Kankaantien toimipisteeseen. Uudisosan vieressä oleva 1980-luvulla rakennettu osa puretaan kesällä 2023. Tilalle suunnitellaan 10-15 vuoden aikajänteellä palveleva rakennusosio, jossa sijaitsevat muun muassa ruokailutilat jakelukeittiöineen, käsityö-, oppilashuolto-, hallinto-, ja sosiaalitilat. Suunnitelmat valmistuvat alustavan aikataulun mukaan keväällä 2023. Olemassa oleva liikuntasali korjataan käyttöön siten, että se olisi käytössä mahdollisesti 2024 vuoden alusta. Muiden tilojen osalta toteutusvaihtoehto vaikuttaa valmistumisaikatauluun. Mikäli tilat eivät ole valmiita käyttöönotettavaksi 2024 syksyllä, on ns. bonuskoulun käyttöä jatkettava määräajasta (kesä 2024) alkaen tilojen valmistumiseen saakka.

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto

Kh: muutoksenhakukielto

Kv: muutoksenhakukielto

Toimenpiteet

Lautakunta: kh

Kh: kv

Kv: